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Legende: kursives und fettgedrucktes Ergebnis =Sturz, Dis=Disqualifikation, P=Punkterennen, E=Ausscheidungsrennen, P/E=Punkte+Ausscheidungsrennen, S=Staffel, a = aufgegeben
Weltmeisterschaften in Pamplona (Spanien) 28.8.-6.9.1998
Herren:

Hedrick, Chad USA 3 2 1 1 1 1 1 1 3 1 2 WM 1998 A H
Turner, Keith USA 1 1 1 2 1 WM 1998 A H
Botero, Jorge COL 3 2 2 2 1 3 WM 1998 A H
Gicquel, Arnaud FRA 3 3 1 2 3 WM 1998 A H
Downing, Derek USA 2 1 WM 1998 A H
Duggento, Gregorio ITA 1 WM 1998 A H
Escobar, Martin ARG 1 WM 1998 A H
Presti, Massimiliano ITA 2 2 2 3 2 WM 1998 A H
Cantarella, Alessandro ITA 2 3 3 WM 1998 A H
Marangoni, Fabio ITA 2 WM 1998 A H
Presti, Luca ITA 2 WM 1998 A H
Rosero, Diego COL 2 WM 1998 A H
Sanfratello, Ippolito ITA 3 WM 1998 A H
Briand, Pascal FRA 3 3 WM 1998 A H
Languenberg, Johan NED 3 WM 1998 A H
Byrne, Michael AUS 3 WM 1998 A H
Dodd, Anthony AUS 3 WM 1998 A H
Zschätzsch, Christoph GER 20 21 23 10 18 17 27 83 WM 1998 A H Gr.-Gerau
Zschätzsch, Benjamin GER 31 17 10 15 17 28 WM 1998 A H Gr.-Gerau
Breder, Dirk GER 17 10 16 27 25 22 WM 1998 A H Homburg
Göthling, Ralf GER 21 28 29 28 10 20 18 19 33 WM 1998 A H Darmstadt

Damen:
Cliff, Theresa USA 1 1 1 1 2 1 2 WM 1998 A D
Gonzalez, Andrea ARG 1 3 3 1 3 1 3 WM 1998 A D
Glass, Julie USA 2 2 1 1 2 WM 1998 A D
Gallessi, Nicoletta ITA 1 1 2 WM 1998 A D
Marra, Adelia ITA 2 2 2 2 2 1 WM 1998 A D
King, Vicci USA 2 1 WM 1998 A D
Herrero, Sheila ESP 3 3 1 WM 1998 A D
Lucas, Gypsy USA 3 1 WM 1998 A D
Vesprini, Simona ITA 2 2 WM 1998 A D
Beveridge, Debra AUS 3 2 WM 1998 A D
Lizarraga, Eva ESP 2 WM 1998 A D
Haritchelhar, Andrea ARG 3 3 3 WM 1998 A D
Ling, Liu TPE 3 3 WM 1998 A D
Chen, Ya Wen TPE 3 WM 1998 A D
Hou, Shin-Yu TPE 3 WM 1998 A D
Belloni, Valentina ITA 3 WM 1998 A D
Knopf, Melanie GER 17 19 25 9 16 22 10 WM 1998 A D Bayreuth
Kalbe, Evelyn GER 12 24 25 9 19 20 25 21 18 19 44 WM 1998 A D Gera
Lange, Grit GER 23 21 17 9 27 27 WM 1998 A D Gera
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Legende: kursives und fettgedrucktes Ergebnis =Sturz, Dis=Disqualifikation, P=Punkterennen, E=Ausscheidungsrennen, P/E=Punkte+Ausscheidungsrennen, S=Staffel, a = aufgegeben
Junioren-Weltmeisterschaften Piombino (Italien) 13.-20.9.1998
Junioren A:

Craven, Charles USA 1 1 2 1 1 2 1 JWM 1998 JA H
Acosta, Juan COL 2 1 1 1 3 2 JWM 1998 JA H
Zangarini, Francesco ITA 3 1 1 2 JWM 1998 JA H
Lacey, Fred USA 2 2 1 3 JWM 1998 JA H
Fortin, Thomas FRA 3 2 3 1 JWM 1998 JA H
Price, Corey AUS 1 2 3 JWM 1998 JA H
Cuncu, Elio ITA 3 1 3 JWM 1998 JA H
Cacco, Alberto ITA 1 JWM 1998 JA H
Bighin, Andrea ITA 1 JWM 1998 JA H
Corno, Gabriele ITA 3 2 2 JWM 1998 JA H
Flack, Leon GBR 2 2 JWM 1998 JA H
Rabeau, Fabien FRA 2 3 JWM 1998 JA H
Pineau, Vivien FRA 2 JWM 1998 JA H
Montjallard, Vincent FRA 2 JWM 1998 JA H
Santana, Rodrigo USA 3 JWM 1998 JA H
Trujillo, Alvaro COL 3 JWM 1998 JA H
Ambrosi, Samuele ITA 3 JWM 1998 JA H
Zschätzsch, Daniel GER 8 11 Dis 3 11 23 29 a JWM 1998 JA H Gr.-Gerau
Wieduwilt, Nico GER 4 13 3 21 7 13 11 JWM 1998 JA H Gera
Keßler, Marco GER 19 14 12 3 19 20 22 27 JWM 1998 JA H Gera
Domscheit, Christian GER 22 11 18 29 9 11 29 JWM 1998 JA H Gettorf

Juniorinnen A:
Smith, Jessica USA 1 1 2 2 1 2 1 1 2 JWM 1998 JA D
Bizeau, Michelle USA 2 1 3 1 1 1 3 3 JWM 1998 JA D
Garzon, Carolina COL 1 3 2 2 1 2 JWM 1998 JA D
Muir, Sophie AUS 1 2 1 JWM 1998 JA D
Marcato, Claudia ITA 2 1 JWM 1998 JA D
Frakes, Estelene USA 1 3 JWM 1998 JA D
Solis, Diana COL 1 JWM 1998 JA D
Grotto, Marion FRA 3 2 2 JWM 1998 JA D
Moreno, Berenice COL 3 2 JWM 1998 JA D
Gareddu, Daniela ITA 2 3 JWM 1998 JA D
Marega, Malaica ITA 2 JWM 1998 JA D
Ciavattini, Federica ITA 2 JWM 1998 JA D
Orru, Laura ITA 3 JWM 1998 JA D
Guérin, Ludivine FRA 3 JWM 1998 JA D
Ken, Pei-Chi TPE 3 JWM 1998 JA D
Chou, Min-Chien TPE 3 JWM 1998 JA D
Chuang, Ya-Ting TPE 3 JWM 1998 JA D
Fudio, Serena ITA 3 JWM 1998 JA D
Santibañez, Carolina CHI 3 JWM 1998 JA D
Kogan, Ailin ARG 3 JWM 1998 JA D
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Legende: kursives und fettgedrucktes Ergebnis =Sturz, Dis=Disqualifikation, P=Punkterennen, E=Ausscheidungsrennen, P/E=Punkte+Ausscheidungsrennen, S=Staffel, a = aufgegeben
Europameisterschaften in Coulaines (Frankreich) 25.7.-2.8.1998
Herren:

Gicquel, Arnaud FRA 2 1 3 1 1 2 1 1 1 EM 1998 A H
Briand, Pascal FRA 2 1 3 1 2 1 EM 1998 A H
Languenberg, Johan FRA 1 2 1 3 1 EM 1998 A H
Grandgirard, Baptiste FRA 3 2 1 1 3 EM 1998 A H
Triberio, Patrizio ITA 1 2 3 1 EM 1998 A H
Cardin, Franck FRA 1 1 EM 1998 A H
Presti, Luca ITA 1 2 2 3 2 EM 1998 A H
Presti, Massimiliano ITA 2 1 2 2 2 EM 1998 A H
Cantarella, Alessandro ITA 3 1 EM 1998 A H
Boulard, Philippe FRA 1 EM 1998 A H
Marangoni, Fabio ITA 3 2 2 2 3 EM 1998 A H
Trovato, Fabio ITA 2 2 EM 1998 A H
Cicconi, Guido ITA 2 EM 1998 A H
Reina, Ramses ESP 2 EM 1998 A H
Perthuis, Benoît FRA 2 EM 1998 A H
Lerga, Garikoitz ESP 3 3 EM 1998 A H
Alzueta, Mikel ESP 3 EM 1998 A H
Fernandez, Daniel ESP 3 EM 1998 A H
Michaud, Cédric FRA 3 EM 1998 A H
Zschätzsch, Christoph GER 12 8 8 10 4 3 11 7 5 10 12 EM 1998 A H Gr.-Gerau
Zschätzsch, Benjamin GER 6 7 12 9 4 3 15 13 19 13 3 32 EM 1998 A H Gr.-Gerau
Unterdörfel, André GER 13 12 20 18 15 14 19 21 33 EM 1998 A H Berlin
Breder, Dirk GER 9 11 17 4 3 4 3 9 3 5 EM 1998 A H Homburg
Göthling, Ralf GER 8 20 14 19 15 12 3 14 EM 1998 A H Darmstadt
Heinze, Tobias GER 42 EM 1998 A H Gr.-Gerau
Reiser, Christian GER 44 EM 1998 A H Bamberg
Mende, Marcel GER 46 EM 1998 A H Gera

Damen:
Herrero, Sheila ESP 1 1 3 1 2 3 1 1 1 EM 1998 A D
Marra, Adelia ITA 2 1 2 1 2 2 3 1 1 3 2 EM 1998 A D
Larrea, Araceli ESP 3 2 3 1 1 2 2 1 EM 1998 A D
Belloni, Valentina ITA 1 2 1 1 2 EM 1998 A D
Vesprini, Simona ITA 1 3 2 EM 1998 A D
Bosica, Tina ITA 1 2 EM 1998 A D
Elcano, Edurne ESP 3 1 1 EM 1998 A D
Dalla Valle, Eleonora ITA 1 EM 1998 A D
Mauri, Antonella ITA 1 2 EM 1998 A D
Plu, Sandrine FRA 2 3 2 3 3 3 EM 1998 A D
Goovaerts, Hilde BEL 2 3 2 EM 1998 A D
Vaudan, Angèle FRA 2 3 EM 1998 A D
Lizarraga, Eva ESP 3 2 EM 1998 A D
Lagrée, Caroline FRA 2 EM 1998 A D
Deschamps, Sylvie FRA 2 EM 1998 A D
Flourens, Estelle FRA 3 3 3 3 EM 1998 A D
Jean, Caroline FRA 3 EM 1998 A D
Decoster, Anja BEL 3 EM 1998 A D
Arnout, Nele BEL 3 EM 1998 A D
Diezel, Oona GER 9 11 11 12 5 4 6 11 13 13 26 EM 1998 A D Gr.-Gerau
Knopf, Melanie GER 6 9 12 16 5 4 8 6 12 5 29 EM 1998 A D Bayreuth
Kalbe, Evelyn GER 10 10 8 11 5 4 11 13 5 9 EM 1998 A D Gera
Lange, Grit GER 17 14 9 14 5 19 EM 1998 A D Gera
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Legende: kursives und fettgedrucktes Ergebnis =Sturz, Dis=Disqualifikation, P=Punkterennen, E=Ausscheidungsrennen, P/E=Punkte+Ausscheidungsrennen, S=Staffel, a = aufgegeben
Junioren-Europameisterschaften (nur Straße) in Lissabon 8.-12.7.1998
Junioren A:

Fortin, Thomas FRA 1 2 3 1 1 JEM 1998 JA H
Zangarini, Francesco ITA 1 1 1 2 JEM 1998 JA H
Boucher, Thomas FRA 1 1 JEM 1998 JA H
Rabeau, Fabien FRA 2 2 1 1 JEM 1998 JA H
Corno, Gabriele ITA 2 1 JEM 1998 JA H
Pineau, Vivien FRA 1 JEM 1998 JA H
Montjallard, Vincent FRA 2 3 JEM 1998 JA H
Ambrosi, Samuele ITA 3 2 JEM 1998 JA H
Monegua, Domenico ITA 2 JEM 1998 JA H
De Giorgi, Gabriele ITA 2 JEM 1998 JA H
Cacco, Alberto ITA 3 3 JEM 1998 JA H
Arroyo, Aitor ESP 3 JEM 1998 JA H
Fernandez, Luis ESP 3 3 JEM 1998 JA H
Ascunce, Eduardo ESP 3 JEM 1998 JA H
Zschätzsch, Daniel GER 8 7 6 3 2 21 JEM 1998 JA H Gr.-Gerau
Wieduwilt, Nico GER 12 30 10 3 2 22 JEM 1998 JA H Gera
Keßler, Marco GER 11 13 15 2 15 JEM 1998 JA H Gera
Domscheit, Christian GER 8 11 26 3 5 JEM 1998 JA H Gettorf

Juniorinnen A:
Marega, Malaica ITA 1 1 1 2 JEM 1998 JA D
Grotto, Marion FRA 1 2 1 2 3 JEM 1998 JA D
Gareddu, Daniela ITA 3 2 3 2 1 JEM 1998 JA D
Marziano, Simona ITA 3 2 1 JEM 1998 JA D
Fudio, Serena ITA 2 1 JEM 1998 JA D
Vaudan, Angèle FRA 2 1 1 JEM 1998 JA D
Guérin, Ludivine FRA 2 1 JEM 1998 JA D
Orru, Laura ITA 1 3 JEM 1998 JA D
Ciavattini, Federica ITA 2 JEM 1998 JA D
Elhiar, Cécile FRA 2 JEM 1998 JA D
Alliot, Florence FRA 2 JEM 1998 JA D
Perales, Zurine ESP 3 3 JEM 1998 JA D
Zapata, Maria ESP 3 JEM 1998 JA D
Perez, Tania ESP 3 JEM 1998 JA D
Degroote, Annemie BEL 3 JEM 1998 JA D
Roosen, Kelly BEL 3 JEM 1998 JA D
Eyckerman, Sofie BEL 3 JEM 1998 JA D
Schaupp, Dorothee GER 16 13 6 12 4 5 JEM 1998 JA D Darmstadt
Macan, Antonija GER 14 4 8 11 4 5 10 JEM 1998 JA D Darmstadt
Seufert, Sabine GER 12 8 15 11 4 5 JEM 1998 JA D Gera
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Legende: kursives und fettgedrucktes Ergebnis =Sturz, Dis=Disqualifikation, P=Punkterennen, E=Ausscheidungsrennen, P/E=Punkte+Ausscheidungsrennen, S=Staffel, a = aufgegeben
Junioren B:

Lombardi, Claudio ITA 2 1 1 2 1 JEM 1998 JB H
Cuncu, Elio ITA 1 3 3 1 JEM 1998 JB H
Amabili, Matteo ITA 1 1 JEM 1998 JB H
Saggiorato, Luca ITA 2 1 3 3 JEM 1998 JB H
Bontempo, Claudio ITA 3 2 JEM 1998 JB H
Sanchez, Ronan ESP 2 JEM 1998 JB H
Stephane, Etienne FRA 2 JEM 1998 JB H
Menguy, Pierre FRA 2 JEM 1998 JB H
Prud´homme, Jonathan FRA 2 JEM 1998 JB H
Debeule, Kristof BEL 3 JEM 1998 JB H
Pierloot, Kenny BEL 3 JEM 1998 JB H
Van Lancker, Tim BEL 3 JEM 1998 JB H
Matyk, Martin GER 7 11 21 18 21 5 JEM 1998 JB H Darmstadt
Schwarz, Samuel GER 10 15 9 8 26 5 JEM 1998 JB H Berlin
Dietzold, Thomas GER 24 21 20 15 11 5 JEM 1998 JB H Gera

Juniorinnen B:
Turchiarelli, Giovanna ITA 1 2 1 2 1 JEM 1998 JB D
Lardani, Laura ITA 3 1 2 1 JEM 1998 JB D
Casadei, Chiara ITA 2 1 JEM 1998 JB D
Boue, Caroline FRA 1 2 JEM 1998 JB D
Serrittu, Paola ITA 1 JEM 1998 JB D
Vantournhout, Britta BEL 3 3 2 JEM 1998 JB D
Pasco, Hélène FRA 3 2 JEM 1998 JB D
Daniel, Sophie FRA 2 JEM 1998 JB D
Sabe, Marta ESP 3 JEM 1998 JB D
Samanes, Vanesa ESP 3 JEM 1998 JB D
Ortiz, Cristina ESP 3 JEM 1998 JB D
Lopez, Conchita ESP 3 JEM 1998 JB D
Bischoping, Anna-Lisa GER 20 22 16 JEM 1998 JB D Gr.-Gerau
Heinze, Ann-Kathrin GER 7 4 14 12 13 5 JEM 1998 JB D Gr.-Gerau
Bayrhof, Melanie GER 19 17 8 14 5 JEM 1998 JB D Marktoberdorf
Karpe, Nicole GER 14 16 24 5 JEM 1998 JB D Eisenach
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